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Atto Assunzione:   GC N.15535 DEL 22/05/2019

Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021

Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   S/0903202/0205019.00

5^ ACQUISTO HARDWARE PER  CENTRO RIUSO

2.2.1.7.0  Hardware

Prec

V+

V-

Ass

0,00

890,60

0,00

890,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/0903202/0205030.00

5^ S.E.,ACQ.PROCEDURE SOFTWARE- FONDI

CORRENTI LIBERI

2.2.3.2.2  Acquisto software

Prec

V+

V-

Ass

0,00

3.660,00

0,00

3.660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

   S/2001110/0133100.00

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

1.10.1.1.1  Fondi di riserva

Prec

V+

V-

Ass

85.684,00

0,00

4.550,60

81.133,40

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

80.000,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+

V-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+

V-

4.550,60

4.550,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00   

0,00

0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


